de São Paulo, de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em Sessão Ordinária realizada 

no dia 30 de outubro do corrente ano, sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na Contabilidade 
Municipal, um crédito adicional especial no valor de R$ 6.200.000,00 (seis milhões e duzentos 
mil reais), na dotação orçamentária abaixo: 

- Órgão Prefeitura: 02.00.00 

- Unidade: 02.13.01 – Urbanismo 

FICHA FUNCIONAL NATUREZA DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$) 

XXX 154510044.1099 449051 Obras e instalações 02.100.0354 6.200.000,00 

Art. 2º O crédito de que trata o artigo anterior, será coberto na forma de excesso

[...]

Desenvolve SP - Agência de Fomento do Estado de São Paulo S.A., tendo como objeto a 
implantação de geração de energia fotovoltaica. 

Art. 3º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na Contabilidade 

Municipal, um crédito adicional especial no valor de R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos 
mil reais), na dotação orçamentária abaixo: 

- Órgão Prefeitura: 02.00.00 

- Unidade: 02.13.01 – Urbanismo 

FICHA FUNCIONAL NATUREZA DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$) 

XXX 154510044.1100 449051 Obras e instalações 02.100.0355 1.800.000,00 

Art. 4º O crédito de que trata o artigo anterior, será coberto na forma de excesso